
ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 89

Los jaro a soupisky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Krajská soutěž skupina A  

Los jarní části soutěže 

10 .kolo 

16.01.10 so 10:00 TJ Start Jihlava C - TJ Sokol Častrov B Zvolánek 
13.01.10 st 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Slavoj Žirovnice C Pelíšek 
15.01.10 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Spartak Pelhřimov E Petr Bína ml. 
14.01.10 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Spartak Pelhřimov D Šindelář 
TJ Spartak Pelhřimov C -volno- 

11 .kolo 

21.01.10 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Start Jihlava C Pelíšek 
20.01.10 st 20:00 TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Spartak Pelhřimov F Frant. Homolka 
20.01.10 st 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  - TJ Spartak Pelhřimov E  Šindelář 
22.01.10 pá 17:30 TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Sokol Častrov B 
TJ Spartak Pelhřimov D - -volno- 

18 .kolo 

30.01.10 so 14:00 TJ Start Jihlava C - TJ Spartak Pelhřimov D Hlaváček 
28.01.10 čt 18:00 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C  - TJ Spartak Pelhřimov C  Pelíšek 
29.01.10 pá 17:30 TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Spartak Pelhřimov F 
27.01.10 st 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  - TJ Sokol Častrov B  Šindelář 
TJ Spartak Pelhřimov E - -volno- 

12 .kolo 

06.02.10 so 14:00 TJ Start Jihlava C - TJ Slavoj Žirovnice C 
05.02.10 pá 17:30 TJ Sokol Častrov B - TJ Spartak Pelhřimov E Petr Němec 
03.02.10 st 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Spartak Pelhřimov C Pelíšek 
05.02.10 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Spartak Pelhřimov D Zd. Fridrichovský 
TJ Slovan Kamenice nad Lipou C -volno- 

13 .kolo  

11.02.10 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Spartak Pelhřimov F Pelíšek 
10.02.10 st 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Spartak Pelhřimov D  Šindelář 
13.02.10 so 11:00 TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Sokol Častrov B Jan Hruška 
13.02.10 so 09:00 TJ Spartak Pelhřimov E - TJ Slavoj Žirovnice C Josef Bulíček 
TJ Start Jihlava C -volno- 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 
KSK Vysočiny 

č.12/09-10 
11. leden 2010 



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 90

14 .kolo 

20.02.10 so 14:00 TJ Start Jihlava C - TJ Spartak Pelhřimov E 
19.02.10 pá 17:30 TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Spartak Pelhřimov C 
19.02.10 pá 17:30 TJ Sokol Častrov B - TJ Spartak Pelhřimov D Petr Němec 
17.02.10 st 17:30 TJ Sn Kamenice nad Lipou B - TJ Sn Kamenice nad Lipou C Šindelář 
TJ Spartak Pelhřimov F - -volno- 

15 .kolo 

26.02.10 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Start Jihlava C Petr Bína ml.  
25.02.10 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Sokol Častrov B Pelíšek 
25.02.10 čt 20:00 TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Slavoj Žirovnice C Václav Novotný 
27.02.10 so 09:00 TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Spartak Pelhřimov E Josef Soukup 
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B -volno- 

16 .kolo 

06.03.10 so 14:00 TJ Start Jihlava C - TJ Spartak Pelhřimov C 
06.03.10 so 10:00 TJ Spartak Pelhřimov E - TJ Spartak Pelhřimov D Václav Bína  
04.03.10 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Slavoj Žirovnice C Pelíšek  
03.03.10 st 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Spartak Pelhřimov F Šindelář 
TJ Sokol Častrov B - -volno- 

17 .kolo 

10.03.10 st 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Start Jihlava C Pelíšek 
12.03.10 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Sokol Častrov B Vytisková 
Zdena 
11.03.10 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Spartak Pelhřimov E Šindelář 
10.03.10 st 20:00 TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Spartak Pelhřimov C Fr. Homolka 
TJ Slavoj Žirovnice C -volno- 
 
 
Soupisky pro jarní část sout ěže 
 
TJ Sokol Častrov "B" 25   TJ Slavoj Žirovnice "C" 52  

FUXA Jan 20420 19  VÁŇA Karel 3026 53 
FUXOVÁ Markéta 18702 31  TUČEK Jiří 5066 54 
HAVLÍ ČEK Jiří 10325 31  VÁŇOVÁ Jitka 3014 52 
MAREK Petr 15756 21  JEŽEK Josef 3019 66 
VOTRUBA Michal 20421 21  IZSOF Petr 12791 52 
       

TJ Spartak Pelh řimov "E" 32   TJ Spartak Pelh řimov "C" 45  

LINHART Libor 20538 47  BULÍČEK Josef 5893 76 
BENDA Tomáš 13404 23  FRIDRICHOVSKÝ Jaroslav 11701 25 
MELICHAR Lukáš 19197 32  VINTR Jan ml. 13712 26 
VAZAČ Pavel 20537 45  VINTR Jan st. 9800 58 
HRUŠKA Jan 17413 21  PILSKÝ Dušan 5997 63 
JAKUBE Jan 17414 21  ČAMRA Jiří 13405 23 
       

TJ Slovan Kamenice nad Lipou "C" 32  TJ Spartak Pelh řimov "F" 23  

RICHTR Martin 16523 33  RAZIMOVÁ Anna 20375 16 
VAŠKŮ Petr 17593 30  POHANOVÁ Veronika 18242 15 
VAŠKŮ Pavel 16524 33  PAVLÍKOVÁ Jana 19784 16 
FÁRA David 16522 30  PAVLÍKOVÁ Jana, ing. 20276 36 
KRÁL Zdeněk 19884 34  KYSELICOVÁ Miroslava 20275 31 
PELÍŠEK Jiří 16521 34  SKALOVÁ Michaela 16087 25 
TUŠIL Miroslav 16525 30     



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 91

      

TJ Slovan Kamenice nad Lipou "B" 36  TJ Start Jihlava "C" 45  

ZEDNÍK Pavel 21151 49  NĚMCOVÁ Jana 18246 19 
VAŠKŮ Michal 13595 27  NĚMCOVÁ Eva 18247 19 
CHALUPA Lukáš 21152 19  MUTL Jan 19629 19 
KOLAŘÍK Josef 11346 46  KESTLER Antonín 7822 69 
KUBÍČEK Jan 18423 21  DOLEŽALOVÁ Anna 8685 49 
PODHRADSKÝ Milan 5183 35  HARTMANN František 7815 81 
RYCHTAŘÍK Jiří 3038 53  TKÁČOVÁ Marta 7838 58 
       

TJ Spartak Pelh řimov "D" 62      

TOMŠŮ Jiří 16633 51     

VÁCHA Jaroslav ing. 1601 68     

KOVÁŘ Vítězslav 18444 55     

ANTOŇŮ Jiřina 1582 73     

KŘÍŽ Rudolf 14874 62     

 
Nadstavbová část soutěže 
Nadstavba o 1-8 místo – losovací čísla 1-4 mají zástupci ze skupiny A, losovací čísla 5-8 mají zástupci ze 
skupiny B 

 
I.kolo  27.3.2010    V.kolo  24.4.2010 
1 - 8    8 - 1 
2 - 7    7 - 2 
3 - 6    6 - 3 
4 - 5    5 - 4 
         
II.kolo  3.4.2010    VI.kolo  1.5.2010 
6 - 4    8 - 2 
7 - 3    4 - 6 
2 - 8    3 - 7 
5 - 1    1 - 5 
         
III.kolo  10.4.2010    VII.kolo  8.5.2010 
1 - 6    8 - 3 
2 - 5    7 - 4 
4 - 7    6 - 1 
3 - 8    5 - 2 
         
IV.kolo  17.4.2010    VIII.kolo  15.5.2010 
4 - 8    8 - 4 
5 - 3    3 - 5 
6 - 2    2 - 6 
7 - 1    1 - 7 
 
Nadstavba o 9-18 místo ( hrají družstva, která se umístila v Krajské soutěži A,B na 5-9 místě) 
K utkáním nastoupí družstva, která se  umístila v základní části soutěže na stejných místech v tabulce skupiny A 
a B formou vzájemných utkání doma, venku. V prvním utkání mají výhodu domácího prostředí družstva 
skupiny A, odvetná utkání hrají v domácím prostředí družstva skupiny B. Hodnocení utkání bude prováděno dle 
Pravidel kuželkářského sportu Čl. 17 Mezinárodní hodnocení utkání dvou družstev (osmibodové) odst. 1-4.  O 
lepším umístění rozhodne počet získaných bodů z obou utkání. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a pokud i toto bude stejné, rozhodne vyšší zisk pomocných bodů. 
 
Termíny utkání:  
První utkání v týdnu 20.3. - 28.3.2009 
Druhé utkání v týdnu 29.3. – 4.4.2009  
 
 
 



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 92

 
Adresář organizačních pracovníku a vedoucích družstev KS skupina A 

Spartak PELHŘIMOV C  
Josef Bulíček 

� M – 731556911 
mail: josef.bulicek@email.cz 

kuželna: Sp Pelhřimov 
39301 Pelhřimov 

Spartak PELHŘIMOV D  
Jiří TOMŠŮ 
A.Sovy 1069 

39301 Pelhřimov 
� M - 602771714 

mail: tomsupe@email.cz 
kuželna: Sp Pelhřimov 

39301 Pelhřimov 
 

Spartak PELHŘIMOV E  
Lukáš Melichar 
M – 724049740 

mail: lukáš.melichar@pel.br.ds.mfcr.cz 
kuželna: Sp Pelhřimov 

39301 Pelhřimov 

 

Slovan KAMENICE B, C 
Jan Pražák 

Za kulturním domem 637 
39470 Kamenice nad Lipou 

� M – 775382095 
� Z  - 565432188 

mail: zus.prazak@seznam.cz. 
kuželna: Kamenice nad Lipou 

Letní cvičiště 
39470 Kamenice nad Lipou 

� - 565434368 

Slavoj ŽIROVNICE C  
Petr Izsof 

Nádražní 235 
39468 Žirovnice. 
� M - 723008775 

mail: tucek@tucek-zirovnice.cz 
kuželna: Žirovnice 

Cholunská 603 
39468 Žirovnice 
� - 565493587 

 

Start JIHLAVA C  
Ing. Josef Doležal 

Strojírenská 1 
58601 Jihlava 

� M - 777727214 
� B – 567309257 
� Z  - 567306746 

mail: dolezalpepa@centrum.cz 
kuželna: Cháb 

Erbenova 2 
58601 Jihlava 
� - 567310600 

 
Sokol ČASTROV B 

Jiří HAVLÍČEK 
39463 Častrov 14 
���� M – 723398529 

mail: j.b.h@seznam.cz 
kuželna: Sokol Častrov 

 

 Spartak PELHŘIMOV F  
Ing. Jana Pavlíková 
� M – 724233727 

mail: farma.pavlik@wo.cz 
kuželna: Sp Pelhřimov 

39301 Pelhřimov 

 



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 93

 

Krajská soutěž skupina B  

Los jarní části soutěže 

Změny: TJ BOPO Třebíč B má na jaro nový hrací termín  - neděle 14:00. Nový termín utkání  KK PSJ 
Jihlava C - TJ Nové Město na Moravě C  07.03.10 ne  13:30 

 10 .kolo 

15.01.10 pá 17:00 TJ Třebíč E - TJ BOPO Třebíč C Horák 
16.01.10 so 13:30 KK PSJ Jihlava C - TJ Nové Město na Moravě B 
17.01.10 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč B - KK SCI Jihlava Šupčík 
15.01.10 pá 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ Spartak Velké Meziříčí C Starý 
TJ Nové Město na Moravě C - volno 

11 .kolo 

22.01.10 pá 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ Třebíč E Víteček 
20.01.10 st 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí C - TJ BOPO Třebíč B A.Lavický 
24.01.10 ne 13:30 KK SCI Jihlava - TJ Nové Město na Moravě C 
22.01.10 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě B - TJ BOPO Třebíč C 
KK PSJ Jihlava C – volno 

18 .kolo 

29.01.10 pá 17:00 TJ Třebíč E - TJ Spartak Velké Meziříčí C Jaroslav Kupa 
31.01.10 ne 10:00 KK SCI Jihlava - TJ Spartak Velké Meziříčí B 
29.01.10 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě B - TJ Nové Město na Moravě C 
31.01.10 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč C - KK PSJ Jihlava C Robert Pevný 
TJ BOPO Třebíč B - volno 

12 .kolo 

05.02.10 pá 20:00 TJ Třebíč E - TJ Nové Město na Moravě B Jaroslav Kupa 
06.02.10 so 13:30 KK PSJ Jihlava C - KK SCI Jihlava 
05.02.10 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě C - TJ Spartak Velké Meziříčí C 
07.02.10 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč B - TJ Spartak Velké Meziříčí B Krutiš 
TJ BOPO Třebíč C - volno 

13 .kolo 

14.02.10 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč B - TJ Třebíč E Franc 
12.02.10 pá 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ Nové Město na Moravě C Starý 
10.02.10 st 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí C - KK PSJ Jihlava C Weiss 
14.02.10 ne 14:00 KK SCI Jihlava - TJ BOPO Třebíč C 
TJ Nové Město na Moravě B – volno 

14 .kolo 

17.02.10 st 17:00 TJ Nové Město na Moravě B - KK SCI Jihlava 
21.02.10 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč C - TJ Spartak Velké Meziříčí C Krutišová 
20.02.10 so 13:30 KK PSJ Jihlava C - TJ Spartak Velké Meziříčí B 
19.02.10 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě C - TJ BOPO Třebíč B 
TJ Třebíč E - volno 

 

 



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 94

15 .kolo 

26.02.10 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě C - TJ Třebíč E 
28.02.10 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč B - KK PSJ Jihlava C Karel Pevný 
26.02.10 pá 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ BOPO Třebíč C Víteček 
24.02.10 st 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí C - TJ Nové Město na Moravě B A.Lavický 
KK SCI Jihlava - volno 

16 .kolo 

05.03.10 pá 20:00 TJ Třebíč E - KK SCI Jihlava Jaroslav Kupa 
05.03.10 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě B - TJ Spartak Velké Meziříčí B 
07.03.10 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč C - TJ BOPO Třebíč B Pevná 
07.03.10 ne 13:30 KK PSJ Jihlava C - TJ Nové Město na Moravě C 
TJ Spartak Velké Meziříčí C - volno 

17 .kolo 

13.03.10 so 13:30 KK PSJ Jihlava C - TJ Třebíč E 
12.03.10 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě C - TJ BOPO Třebíč C 
14.03.10 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč B - TJ Nové Město na Moravě B Kovařík 
10.03.10 st 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí C - KK SCI Jihlava Weiss 
TJ Spartak Velké Meziříčí B - volno 
 

Nadstavbová část soutěže 
Nadstavba o 1-8 místo – losovací čísla 1-4 mají zástupci ze skupiny A, losovací čísla 5-8 mají zástupci ze 
skupiny B 
I.kolo  27.3.2010    V.kolo  24.4.2010 
1 - 8    8 - 1 
2 - 7    7 - 2 
3 - 6    6 - 3 
4 - 5    5 - 4 
         
II.kolo  3.4.2010    VI.kolo  1.5.2010 
6 - 4    8 - 2 
7 - 3    4 - 6 
2 - 8    3 - 7 
5 - 1    1 - 5 
         
III.kolo  10.4.2010    VII.kolo  8.5.2010 
1 - 6    8 - 3 
2 - 5    7 - 4 
4 - 7    6 - 1 
3 - 8    5 - 2 
         
IV.kolo  17.4.2010    VIII.kolo  15.5.2010 
4 - 8    8 - 4 
5 - 3    3 - 5 
6 - 2    2 - 6 
7 - 1    1 - 7 
 
Nadstavba o 9-18 místo ( hrají družstva která se umístila v Krajské soutěži A,B na 5-9 místě) 
K utkáním nastoupí družstva, která se  umístila v základní části soutěže na stejných místech v tabulce skupiny A 
a B formou vzájemných utkání doma, venku. V prvním utkání mají výhodu domácího prostředí družstva 
skupiny A, odvetná utkání hrají v domácím prostředí družstva skupiny B. Hodnocení utkání bude prováděno dle 
Pravidel kuželkářského sportu Čl. 17 Mezinárodní hodnocení utkání dvou družstev (osmibodové) odst. 1-4.  O 
lepším umístění rozhodne počet získaných bodů z obou utkání. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a pokud i toto bude stejné, rozhodne vyšší zisk pomocných bodů. 
Termíny utkání:  
První utkání v týdnu 20.3. - 28.3.2009 
Druhé utkání v týdnu 29.3. – 4.4.2009  



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 95

Soupisky pro jarní část sout ěže 
 
TJ BOPO Třebíč "C" 55   TJ Spartak Velké Mezi říčí "B" 48  

PEVNÁ Anna 7434 65  LAVICKÝ František 19942 40 
KRUTIŠ Petr 20441 39  KOVÁČ Zdeněk 9487 45 
KOVAŘÍK Jaroslav 14070 69  KAMENSKÝ Dušan 17284 41 
BRABENCOVÁ Zdeňka 7419 70  LAVICKÝ Josef 7543 64 
KOLÁŘOVÁ Zdeňka 20567 52  VÍTEČEK Miroslav 7540 56 
JEŽKOVÁ Marie 9675 49  STARÝ Jiří 9098 45 
SEDLÁKOVÁ Renata 20699 44     

       
TJ Nové M ěsto na Morav ě "B" 47   KK SCI Jihlava 52  

HLADÍK Josef 7571 64  ZEMAN Josef 13017 46 
HLISNIKOVSKÝ Karel 17601 53  POSPÍCHAL Pavel 13016 60 
HLISNIKOVSKÝ Petr 19400 19  DOČEKAL Vladimír 13019 49 
KOŘISTKA Damír 7569 58  BIRNBAUM Svatopluk 13020 51 
ŠIKULA Petr 9282 41  BIRNBAUM Robert 13018 54 
       

TJ Spartak Velké Mezi říčí "C" 56   TJ Nové M ěsto na Morav ě "C" 49  

MÁTL Jaroslav 16652 49  HOLEČEK Miloš 11150 43 
WEISS Vladimír 16653 49  JONÁK Josef 7570 76 
LAVICKÝ Antonín 7541 70  LOUČKOVÁ Růžena 17604 45 
ŠIMEK Jan 9097 56  KRAUS Jiří 17602 62 
BAČA Jaroslav 21104 56  LAŠTOVIČKA Josef 19401 19 
       

KK PSJ Jihlava "C" 33   TJ Třebíč "E" 41  

VALÍKOVÁ Petra 17075 18  JANÍK Martin 21012 42 
PROKŠOVÁ Marcela 19322 37  TOMAN Miloslav 20115 59 
ŠEVELOVÁ Šárka 20336 42  PICMAUS Petr 19122 41 
ZDRAŽIL Jakub 17076 16  NOVOTNÝ Mojmír 20694 30 
BENEDIKT Petr 18903 17  TOMAN Jiří 20116 28 
DOUBKOVÁ Karolína 18149 16  TOMAN Petr 16477 34 
PROKŠOVÁ Hana 18148 16  ŠIMEK Oldřich 14937 60 
ŠVEHLÍK Zdeněk 9147 45  ŠKODA Roman 21534 39 
STRNAD Luboš 12436 47  KOHOUT Pavel 17261 48 
PAUSAR Petr 13397 42  BRÁTKA Tomáš 20487 31 
MATĚJÍČKOVÁ Jitka 16508 41     

KOTYZOVÁ Alena 12434 54     

DOUBEK Martin 8980 41     

       

TJ BOPO Třebíč "B" 37      

ŠPLÍCHAL Pavel st. 8803 50     

MIKOLÁŠ Jiří 9676 30     

ŠPLÍCHAL Pavel ml. 19599 25     

DŘEVO Vladimír 7423 59     

ŠUPČÍK Filip 17307 20     

DŘEVO Vladimír ml. 10471 26     

FRANC Zdeněk 10426 46     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 96

Adresář organizačních pracovníku a vedoucích družstev KS skupina B 
TJ NOVÉ MĚSTO C 

Miloš Holeček 
Pavlovova 

59231 Nové Město na Mor. 
� M – 732269705 

mail: milos.holecek@seznam.cz 
kuželna: Nové Město 

Sportovní 858 
59231 Nové Město na Mor 

. � M – 776044708 

Sp VELKÉ MEZI ŘÍČÍ C 
Jaroslav Mátl 

Oslavice 50 
59401 Velké Meziříčí 
� M – 602305226 
� Z – 566502571 

mail: matl@motorpal.cz 
kuželna: Sp Velké Meziříčí 

Sportovní 7 
59401 Velké Meziříčí 

KK S.C.I. Jihlava 
Svatopluk Birnbaum 
58841 Bílý kámen 76 
� M - 603113595 

mail: birnbaum@sci.cz 
kuželna: Cháb 

Erbenova 2 
58601 Jihlava 
� - 567310600 

 
TJ TŘEBÍČ E 

Jiří Toman 
I.Olbrachta 653/8 

67401 Třebíč 
� M 731108128 

e-mail: jiri.toman@centrum.cz 
kuželna: TJ Třebíč 

Sportovní hala „Pod kostelíčkem“ 
Fügnerova 10 
67401 Třebíč 
� - 568844740 

TJ NOVÉ MĚSTO B 
Petr Šikula 
Tyršova 853 

59231 Nové Město na Mor. 
� M – 776793146 

mail: sikula.p@tiscali.cz 
kuželna: Nové Město 
U atletického stadionu 

59231 Nové Město na Mor. 
� M – 776044708 

KK PSJ Jihlava 
Martin Doubek 

Bezručova 2 
58601 Jihlava 

�-MOB 777323905 
e-mail: doubekmartin@volny.cz 

Kuželna: 
KK PSJ Jihlava 

Evžena Rošického 6 
58601 Jihlava 

 

TJ BOPO TŘEBÍČ B, C 
Petr Krutiš 

Okružní 897/2 
67401 Třebíč 

�M – 728239697 
mail: pe.krutis@seznam.cz 
kuželna: TJ BOPO Třebíč 

Vrchlického 773 
67401 Třebíč 

 Sp VELKÉ MEZI ŘÍČÍ B 
Jiří Starý 
Čechova 36 

59401 Velké Meziříčí 
� M – 604318608 

mail: ji.stary@seznam.cz 
kuželna: Sp Velké Meziříčí 

Sportovní 7 
59401 Velké Meziříčí 

 



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 97

 

Sdružený krajský přebor dorostu  
 

Los jarní části soutěže 

Změny: Z důvodu konání PMN v Dačicích jsou prohozeny termíny turnajů v Novém Městě a Dačicích 

8 .kolo 

- volno - - TJ Start Jihlava B 
31.01.10 ne 10:00 TJ Třebíč  - TJ Slavoj Žirovnice B Neradil 
31.01.10 ne 10:00 TJ Spartak Velké Meziříčí  - TJ Nové Město na Moravě Starý 
17.01.10 ne 09:00 CHJK Jihlava - TJ Centropen Dačice C 

9 .kolo 

CHJK Jihlava - - volno - 
24.01.10 ne 09:00 TJ Centropen Dačice C - TJ Spartak Velké Meziříčí  Blecha 
24.01.10 ne 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Třebíč  Šebek Josef 
24.01.10 ne 10:00 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Start Jihlava B 

10 .kolo 

- volno - - TJ Slavoj Žirovnice B 
07.02.10 ne 09:00 TJ Start Jihlava B - TJ Nové Město na Moravě 
07.02.10 ne 12:30 TJ Třebíč  - TJ Centropen Dačice C Neradil 
07.02.10 ne 10:00 TJ Spartak Velké Meziříčí  - CHJK Jihlava Starý 

11 .kolo 

TJ Spartak Velké Meziříčí  - - volno - 
14.02.10 ne 09:00 CHJK Jihlava - TJ Třebíč  
14.02.10 ne 09:00 TJ Centropen Dačice C - TJ Start Jihlava B Blecha 
14.02.10 ne 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Slavoj Žirovnice B Loučka Jiří 

12 .kolo 

- volno - - TJ Nové Město na Moravě 
21.02.10 ne 10:00 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Centropen Dačice C 
21.02.10 ne 09:00 TJ Start Jihlava B - CHJK Jihlava 
21.02.10 ne 10:00 TJ Třebíč  - TJ Spartak Velké Meziříčí  Neradil 

13 .kolo 

TJ Třebíč  - - volno - 
28.02.10 ne 10:00 TJ Spartak Velké Meziříčí  - TJ Start Jihlava B Starý 
28.02.10 ne 09:00 CHJK Jihlava - TJ Slavoj Žirovnice B 
28.02.10 ne 09:00 TJ Centropen Dačice C - TJ Nové Město na Moravě Blecha 

14 .kolo 

- volno - - TJ Centropen Dačice C 
07.03.10 ne 10:00 TJ Nové Město na Moravě - CHJK Jihlava Šebek Josef 
07.03.10 ne 10:00 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Spartak Velké Meziříčí 
07.03.10 ne 09:00 TJ Start Jihlava B - TJ Třebíč 
 
U utkání družstev Startu Jihlava a CHJK Jihlava může v jarní části soutěže dojít ke změně termínu 
z důvodu nalosování nadstavbové části 1KLD. Bude známo po 24.1.2010. 
 
 



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 98

Turnaje  družstev  
Jaro 
14.3.2009 Nové Město  Šebek Josef, Loučka Jiří 
28.3.2009 Dačice   
04.4.2009 Velké Meziříčí 

 
Hodnocení družstev v turnaji a hrací systém. 
Turnaje se hrají v disciplíně 60 hs na dvoudráhách a 100 hs na čtyřdráhách. O pořadí rozhoduje počet celkově 
poražených kuželek. V případě shody rozhoduje dorážka a pokud je i ta shodná rozhoduje počet neplatných 
hodů. 
Nasazení družstev do turnaje dle aktuálního pořadí v tabulce od nejhoršího k nejlepšímu družstvu. 
V dopoledním programu nastupují družstva umístěná na 7-4 místě. Odpoledne družstva umístěná 3-1 místě. 
Rozhodčí na turnaje deleguje domácí oddíl. Začátek turnajů je stanoven na 9:00 hod. Na dvoudráhách jsou 
družstva pro dopolední program povinna nahlásit sestavu družstva do 8:45, pro odpolední program do 11:45. Na 
čtyřdráze jsou povinna  družstva nahlásit sestavu do 8:45 hod. 
Domácí oddíl je povinen obsadit volná místa křovím. Ve zpravodaji před každým turnajem bude nasazení 
družstev jmenovitě upřesněno. 
 
Upozornění 
STK nebude ve zbývajících turnajích tolerovat svévolné přeřazení startovního pořadí družstva. V případě, že 
k tomu dojde, budou výsledky družstev, které toto ustanovení poruší v turnaji anulovány. 
 
Hodnocení družstev v turnaji 
1.místo 3 body 
2.místo  2,5 bodu 
3.místo 2 body 
4.místo 1,5 bodu 
5.místo 1 bod 
6.místo 0,5 bodu 
7.místo 0 bodu 
 
Nasazení družstev. 
Nasazení družstev do turnaje na čtyřdráze 
  Dráha 1 Dráha 2 Dráha 3  Dráha 4    
9:00  -  -  7  6  
9:45  5  4  3  2 
10:30  1  7  6  5 
11:15  4  3  2  1 
12:00  7  6  5  4  
12:45  2  2  1  - 
 
Nasazení družstev do turnaje na dvoudráze.  
Dopolední program 
    Dráha 1   Dráha 2  
9:00  7   6 
9:30  5   4 
10:00  7   6  
10:30  5   4 
11:00  7   6   
11:30  5   4  
 
Odpolední program 
12:00  3   2 
12:30  1   3 
13:00  2   1  
13:30  3   2    
14:00  1   - 



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 99

Soupisky pro jarní část sout ěže 
 
TJ Slavoj Žirovnice "B" 16   CHJK Jihlava 14  

KUSIOVÁ Vendula 21364 18  KAREL Martin 21391 13 
JÍRŮ Vít 19907 15  TERBER Ondřej 21392 13 
KNOTEK David 21365 18  VEJVODA Josef 21395 15 
KUSIOVÁ Aneta 21363 13  ŽALOUDEK Patrik 21394 16 
KOVÁŘ Michal 19908 16  AUGUSTA Tomáš 21393 13 
       
TJ Nové M ěsto na Morav ě 14   TJ Centropen Da čice "C" 16  

BUĎOVÁ Tereza 20733 12  FUČÍK Michal 19576 17 
MACHÁČKOVÁ Barbora 20732 12  KŘÍŽEK Lukáš 20278 14 
MACHÁČKOVÁ Nikola 19399 18  WASZNIOVSKI Michal 20433 17 
VANÍČKOVÁ Michaela 19398 16  PRKNA Lukáš 19575 14 
       
TJ Spartak Velké Mezi říčí 17   TJ Třebíč 15  

MIČKA Jan 19971 17  PICMAUS Marcel 19121 15 
ŠIŠPELA Jan 19944 17  CAHA František 19024 17 
ŽÁK Jan 19945 17  MYŠKA Martin 21013 14 
TRNKA Jiří 21103 15  DOBEŠ Petr 19050 14 
DÝCHA Jakub 19943 17     

       
TJ Start Jihlava "B" 15      
DOSTÁLEK Matouš 19213 15     
BRHLÍK Jakub 19370 15     
HABR Tomáš 19019 15     
JONÁŠOVÁ Kristýna 20924 14     
VESTFÁL Tomáš 16843 17     
ŠALANDA Vojt ěch 20319 15     



ZPRAVODAJ KSK Vysočiny – KSA, KSB, SKP dorost 

 

 100

 
Adresář organizačních pracovníku a vedoucích družstev 

Start JIHLAVA B  
Ing. Josef Doležal 

Strojírenská 1 
58601 Jihlava 

� M - 777727214 
� B – 567309257 

mail: dolezalpepa@centrum.cz 
kuželna: Cháb 

Erbenova 2 
58601 Jihlava 
� - 567310600 

 

Sp VELKÉ MEZI ŘÍČÍ B 
Jiří Starý 
Čechova 36 

59401 Velké Meziříčí 
� M – 604318608 

mail: ji.stary@seznam.cz 
kuželna: Sp Velké Meziříčí 

Sportovní 7 
59401 Velké Meziříčí 

TJ TŘEBÍČ 
Naděžda Dobešová 

Račerovice 56 
67401 Třebíč 

� M – 603287712 
mail: n.dobesova@trebic.cz 

kuželna: TJ Třebíč 
Sportovní hala „Pod kostelíčkem“ 

Fügnerova 10 
67401 Třebíč 
� - 568844740 

dráhy 1-2 
Start JIHLAVA B  

Jiří Cháb 
17.listopadu 11 
58601 Jihlava 

� M - 603432112 
� B – 567307620 

mail: jiri.chab@quick.cz 
kuželna: Cháb 

Erbenova 2 
58601 Jihlava 
� - 567310600 

 

Centropen DAČICE 
Blecha Zdeněk 

Mládežnická 511/V 
38001 Dačice 

�B - 384422414 
�M - 776208170 

mail : blecha.zdenek@centrum.cz 
kuželna: TJ Centrop. Dačice 

Sokolská 40/IV. 
38001 Dačice 
� 384 420586 

dráhy 1-2 
 

TJ NOVÉ MĚSTO B 
Karel Hlisnikovský 

Tyršova 851 
59231 Nové Město na Mor. 

� M – 605859382 
mail: Hlisnikovsky@steadynet.org 

kuželna: Nové Město 
Sportovní 858 

59231 Nové Město na Mor 

Slavoj ŽIROVNICE B  
Petr Kejval 
Sídliště 680 

39468 Žirovnice 
� M - 776696210 

mail: petr.kejval@gmail.cz 
kuželna: Žirovnice 

Cholunská 603 
39468 Žirovnice 

  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracovala: Holoubková Lenka, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
� MOBIL: 732 629 981, 725 657 800 
e-mail: lenka_holoubkova@centrum.cz 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:  http://kuzelky.trnet.cz 
 


